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Azalea BK  

Verksamhetsplan 2009 
Styrelsens förslag till årsmötet 

 
 
Azaleas år 2009 kommer troligen att präglas starkt av de omvälvande händelserna på Majvallen: 
konstgräset ska invigas (och vi ska försöka få tillräckligt med tid till alla där). Vi ska fortsätta utveckla 
samarbetet med våra vänner i GFF (och med ömsesidig respekt bo ihop oss i GFF-gården), och vi ska 
förhoppningsvis kunna börja bygga till GFF-gården med ett Azalea-annex (när vi säkrat ekonomin i 
projektet).  

Det kan bli ett spännande år för mycket är nytt och okänt, och vi är fler som ska samsas och 
samarbeta än på mycket länge. Det är förstås jätteroligt. Att vi är så många är en av våra stora tillgångar 
i Azalea, och den positiva och trevliga stämning som finns i klubben idag är något vi ska vara rädda om. 

Det viktigaste målet under 2009 gäller inte idrotten utan föreningsutvecklingen. Klubbledningen 
börjar bli ”gammal” och det är nu helt nödvändigt att föräldrar från årgångarna -95 och neråt kommer in 
i föreningsarbetet. Det gäller både styrelseposter och annan central service i klubben. Här vilar ett 
gemensamt ansvar på alla ledare att lotsa fram föräldrar som gillar Azalea men som inte vill vara 
tränare.  

Om vi får ett plötsligt generationsskifte utan överlappning mellan erfarna och nya ledare kommer 
det att bli väldigt jobbigt och rörigt för de nya, så nu gäller det att vi påbörjar föryngringen redan i år.  

I övrigt kör vi förstås på verksamheten som vanligt. Nedan redogörs för den planerade 
verksamheten inom våra olika fält. 

FOTBOLL  

Azalea har lag i årskullarna -02 till -93 och i de flesta lag är det stora och stabila grupper. Några 
årskullar är lite tunnare men vi kommer att lösa eventuella problem med samarbete över åldersgränserna 
både uppåt och nedåt.  

Våra äldsta lag spelar med dubbelnamnet Azalea/GFF för att tidigt utvecklade spelare ska kunna 
pröva matcher också i GFF. F93:orna kommer att spela med ett lag i juniorserien i Göteborg och med ett 
lag gemensamt med F93-94 i Hallands seriesystem.  

P16 spelar med ett lag i pojkallsvenskan och ett lag i klass 2 i Göteborgsseriesystem. 

Åldersgruppsredovisning – Allmänt 
Azalea BK har anmält cirka 40 lag till seriespel säsongen 2009, enligt fördelningen nedan.  
 
FLICKOR / POJKAR i 11-manna 
F93  1 lag 
F94  1 lag 
F95-96  1 lag  
P93  2 lag 
P94  1 lag 
P95  1 lag 
P96  2 lag Totalt 9 lag 
 
FLICKOR / POJKAR i 7-manna 
F97   1 lag 
F98   3 lag  
F99   1 lag  
P97   3 lag 
P98   3 lag 
P99M   2 lag 
P99L   2 lag Totalt  15 lag 
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FLICKOR / POJKAR i 5-manna - antal lag ej helt klart ännu ! 
F00   1 lag 
F01-02   1 lag 
P00   2 lag 
P01L   3 lag 
P01M   1 lag 
P02L   3 lag 
P02M   2 lag Totalt 15 lag 
 
 

Läger och cuper 
Lagen bestämmer själva vilka cuper de vill delta i och om de ska åka på något läger. Klubben betalar 
anmälningsavgift till cuperna och resten av kostnaderna står lagen för själva. 

Azalea har en regel om att klubben står för högst sex cuper per år och spelare, men eftersom vi inte 
har några praktiska möjligheter att kontrollera att regeln efterlevs, måste vi lita på ledarnas lojalitet med 
Azalea. Under senare år har vi inte haft några problem med för mycket cupspel så vi får tro att det 
fungerar. 

Visserligen är våra värderingar numera väl förankrade i alla årskullar, men vi påminner ändå om att 
Azalea alltid åker med jämna lag till cuper där vi deltar med flera lag och att populära cuper som Gothia 
och Dana ska användas för att bygga bredd och skapa gemenskap i lagen. Lagen tas därför ska tas ut 
efter träningsflit och intresse. 

Utbildning 
Under året erbjuder vi alla tränare passande utbildningar på olika nivåer. Klubben betalar de kurser som 
inte är avgiftsfria. 

Azalea satsar också på spelarutbildning och då oftast som introduktion till Azaleas årliga 
fotbollskola. Vi hoppas som vanligt kunna erbjuda detta ansvarsfulla, utvecklande och roliga jobb till 
20- 25 ungdomar i sommar - alla får då genomgå grundutbildning i klubbens regi.  

Varje år avsätts cirka 30.000:- för utbildning i Azalea. Vi ser det som väl investerade pengar. 

Ledarträffar 
Under året blir det som vanligt sex obligatoriska ledarträffar med organisatoriska frågor, 
erfarenhetsutbyte och diskussioner med mera. Eftersom tidpunkten för träffarna behöver stämma med 
när Göteborgs Fotbollsförbunds släpper olika uppgifter kring serieindelning och liknande kan vi inte 
bestämma den exakta tidpunkten för våra träffar långt i förväg.  

Förhoppningsvis kan vi för fjärde gången ordna en Orange konferens för alla klubbens ledare, 
funktionärer och intresserade föräldrar. Den blir i så fall någon gång sent i höst.  

Nyrekrytering 
I höst välkomnar vi barn födda -03 till gratis fotbollslek. Upplägget för starten fungerade rekordbra 
förra året så vi försöker göra på samma sätt i år. 

Informationen om de nya gruppernas träning ska spridas genom att dela ut lappar vid 
Sommarfotbollsskolan, samt i skolorna i Majorna, Linné och Kungsladugård vid skolstarten på hösten.  

SAMARBETET MED GFF 

Samarbetet med GFF (junior & seniorverksamhet) flyter på bra. Säsongen 2009 finns på herrsidan fyra 
Azaleaspelare (tre P91, en P92) med i seniortruppen. Övriga juniorer (två lag anmälda 2009) går på ett 
rullande schema där cirka fyra spelare per vecka är med på seniorträningar. Azalea –GFF har 
”Plattformsmöten” ungefär en gång i månaden där representanter för junior- och seniorsektionerna 
träffas och utbyter erfarenheter. 

GFF har också på initiativ av Azalea anmält ett damseniorlag, samt ett F-Juniorlag. Här är 
verksamheten i pionjärstadiet och måste formas efter hand av dem som är involverade. Målet är 
långsiktigt inställt på att ha ett stabilt damlag. Vi har inget annat alternativ än att växa in i detta 
underfrån genom att så många av våra flickspelare som möjligt väljer att vara kvar i fotbollen upp i 
junior- och senioråldern.  
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PLANERADE EVENEMANG 2009 

Pliktadagen 9-10 maj. Azaleas klassiska fotbollsjippo! Skolturnering för Majorna och Linnéstaden 
med lag blandade av killar och tjejer. Ansvariga i år är F/P96. 

Azaleadagen lördagen den 13 juni. Fotboll och fika för alla åldrar på Majvallen eller Slottsskogsvallen 
med omgivningar. En grupp ledd av Mats Jönsson planerar en hejdundrande dag! Ansvariga för 
marktjänsten är F/P99.  

Sommarfotbollsskolan – som vanligt första och sista sommarlovsveckan: 15-19 juni, v.25, respektive 
10-16 augusti, v.33. Huvudansvariga är Göran Lindhult och Janka Snygg.  

Prisutdelning lördag 21 november för alla som deltagit i Azaleas verksamhet under år 2009. 
Ansvariga är i år F/P95.  

…dessutom ska klubbhuset även i år storstädas. Ansvariga är F/P98.  

FÖRENINGENS ORGANISATION 

För att inte sätta klubben i en besvärlig situation kommande år måste vi nu få till en överlappning 
mellan erfarna och nya klubbfunktionärer.  

Med tanke på att Azalea drivs helt och hållet av ideellt arbetande människor fungerar det faktiskt 
förvånansvärt bra. De som inte har inblick i arbetet bakom kulisserna kan nog inte föreställa sig hur 
mycket små grejer som ska fixas, av ”någon”. Det finns alltid saker som kan göras bättre och det 
kommer ofta fram förslag på förbättringar. Problemet är inte att ledningen inte vet om att det ibland 
brister utan att tiden var en och lägger ner inte räcker till. Alltså behöver föreningsarbetet fördelas på 
fler om vi vill att Azalea ska fungera bättre, enligt sanningen ”När någon håller på att drunkna behöver 
hon hjälp, inte tips om bra simskolor.”  
 
Ekonomin kommer att vara en kritisk post framöver. Vi behöver några fler som kan engagera sig i 
övergripande ekonomiska frågor: bidragsansökningar, sponsorkontakter, arbetsinsatser, försäljning och 
liknande. Uppgiften kan utvecklas efter intresse och på sikt betyda mycket för Azalea, men även en 
mindre insats är välkommen. Den behöver inte innebära många timmars arbete per år. Det som 
efterfrågas är viss kunskap om ekonomi, samt ordningssinne och framförhållning. 

Fotbollsadministrationen tar mycket tid och kraft, speciellt i samband med serieindelning, 
planbokningar, aktivitetsredovisning. Nu måste de som ska ta över efter Göran och Janka läras upp, 
annars blir det kaos nästa år. 

Vi behöver fler föräldrar som kan ställa upp i shopen. Det handlar om att hoppa in på tisdagkvällar 
enligt rullande schema, kanske ett par, tre gånger per termin. 
 
Om vi hjälps åt och fördelar uppgifterna på flera krafter blir det verkligen inte så mycket för var och en. 
Att engagera sig ger inblick i klubben. Att samarbeta är roligt och ger nya vänner och bekanta. Vi gör 
det för att våra barn ska ha en skoj och meningsfull fritid med fotbollen och kompisarna. Tillsammans 
gör vi Azalea till en fantastisk klubb. 
  

Nu satsar vi på ännu ett 

roligt och aktivt  fotbollsår 2009.  

…och vi  tackar våra två stora sponsorer  

Dunross 

och 

ICA Supermarket Majorna 

som stöttar oss i  vått och torrt. 


